Погорельская основная школа

П Р И К А З

д. Игнатцево

06.02.2018г.№ 9

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по проверке
 антитеррористической безопасности школы

На основании Постановление Правительства РФ от 7 октября 2017 г. N 1235"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию для проведения проверки антитеррористической  защищенности  Погорельской основной школыв следующем составе:
1. Председатель  комиссии - Угланова Г.В.- директор школы;
1. Члены комиссии :Тараканова Н,С.-завхоз школы;
                                          Комиссаров А.П.- сторож;
Комиссия должна систематически  проводить  обследование образовательной организации, на предмет состояния ее антитеррористической защищенности.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      Угланова Г.В.